
POSTANOWIENIE NR 152/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Chojnicach, w Człuchowie, w Kościerzynie, 
w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 23. 

§ 3. 
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III. 
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

Tomasz Kowalczyk 



Załącznik nr 10 

Miejska Komisja Wyborcza w Człuchowie, z siedzibą u Urzędzie Miejskim w Człuchowie, 
ul. Aleja Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, sala nr 13: 

1. Jolanta Barbara Bruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Człuchów 

2. Urszula Zofia Gera, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA MISZTAL, zam. Człuchów 

3. Sonia Maria Klonowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Człuchów 

4. Grzegorz Majchrowski, zgłoszony przez KWW RYSZARD SZYBAJŁO, 
zam. Człuchów 

5. Ewa Krystyna Małż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

6. Marcin Ryszard Matczak, zgłoszony przez KWW HENRYK KRUSIŃSKI, 
zam. Człuchów 

7. Maria Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Człuchów 

8. Małgorzata Romanik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATU 
CZŁUCHOWSKIEGO, zam. Człuchów 

9. Janina Stolpa, zgłoszona przez KWW PRZYSZLAK, zam. Człuchów 


